
 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа 2025 г.                                                                 № 27/148 
  

р.п. Пышма 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского 

муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу 

№ 4, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25, 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского 

муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 4 

р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

округа по четырехмандатному избирательному округу № 4, назначенных на 

14 сентября 2025 года (приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на странице Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 

Н.М. Лопарева 

 



 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на дополнительных выборах депутатов  
Думы Пышминского муниципального округа  

по четырехмандатному избирательному округу № 4 

14 сентября 2025 года 

Четырехмандатный избирательный округ № 4 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬН ЫЕ ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ДУМЫ ПЫШМИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬН ОГО ОКРУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬН ЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТАТ ОВ Д УМЫ П ЫШМИНСК ОГО МУНИЦИП АЛЬНОГО ОК РУГА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТ АТОВ ДУМ Ы ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИП АЛЬНОГО ОКРУГА Д ОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ДУМЫ  ПЫШМИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬН ОГО ОКРУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬН ЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ П ЫШМИНСКОГО МУНИЦИП АЛЬН ОГО ОК РУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ДУМЫ ПЫШМИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬН ОГО ОКРУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬН ЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ Д УМЫ П ЫШМИНСК ОГО МУНИЦИП АЛЬН ОГО ОК РУГА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТАТОВ ДУМ Ы ПЫШМИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬН ОГО ОК РУГА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТАТОВ ДУМ Ы ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИП АЛЬНОГО ОК РУГА Д ОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТАТОВ ДУМЫ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬН ЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ П ЫШМИНСКОГО МУНИЦИП АЛЬН ОГО ОКРУГА ДОП ОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ Д ЕПУТАТОВ Д УМ 

Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем двух зарегистрированных кандидатов, в пользу 
которых Вами сделан выбор. 
В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

 КАМОЛОВА 
 Снежана 
 Анатольевна   

1974 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
пгт. Пышма; МБДОУ ПМО СО «Пышминский детский сад № 6», заведующий; 
самовыдвижение 

 

 

 КОЛЕСОВА 
 Марина 
 Александровна   

1981 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
пгт. Пышма; МБУДО ПМО СО «Пышминский центр дополнительного образования», 
директор; самовыдвижение 

 

 

 КУЗЕВАНОВА 
 Алёна 
 Владимировна   

1975 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
пгт. Пышма; Свердловское региональное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», исполнительный секретарь Пышминского местного 
отделения Партии; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ЛОТОВ 
 Андрей 
 Викторович   

1968 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
пгт. Пышма; ООО «Трансавто», генеральный директор; самовыдвижение 

 

 

 МЕДВЕДЕВ 
 Иван 
 Алексеевич   

1988 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
пгт. Пышма; ГАУЗ СО «Пышминская центральная районная больница», фельдшер 
Первомайского ФАП; самовыдвижение 

 

 

 МЕНУХОВ 
 Иван 
 Иванович   

1944 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 

урочище Менухово; пенсионер; самовыдвижение 

 

 

 НЕКРАСОВ 
 Вячеслав 
 Михайлович   

1954 года рождения; место жительства – г. Москва; пенсионер; самовыдвижение 

 

 

 ОБОСКАЛОВ 
 Алексей  
Анатольевич   

1977 года рождения; место жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург; 
временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 УСОВ 
 Сергей 
 Сергеевич   

1988 года рождения; место жительства – Свердловская область, Пышминский район, 
с. Тимохинское; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение; имелась 
судимость: статья 134 «Половое сношение и иные действия сексуального характера 
с лицом, не достигшим шестнадцатилетнего возраста» УК РФ 

 

 

 

место для подписей  
двух членов участковой  
избирательной комиссии  

и печати 

Приложение 

к решению Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии  

от 23 августа 2025 г. № 27/148 


